
受検番号 受検番号 受検番号受検番号

長崎県立佐世保工業高等学校　全日制

令和８年度特別選抜 機械科　合格者

1002
1008
1010
1503
1514

5以上 名



受検番号 受検番号 受検番号受検番号

長崎県立佐世保工業高等学校　全日制

令和８年度特別選抜 電子機械科　合格者

1004
1013
1014
1513

4以上 名



受検番号 受検番号 受検番号受検番号

長崎県立佐世保工業高等学校　全日制

令和８年度特別選抜 電気科　合格者

1003
1009
1016
1021
1509

5以上 名



受検番号 受検番号 受検番号受検番号

長崎県立佐世保工業高等学校　全日制

令和８年度特別選抜 電子工学科　合格者

1018
1024

2以上 名



受検番号 受検番号 受検番号受検番号

長崎県立佐世保工業高等学校　全日制

令和８年度特別選抜 建築科　合格者

1006
1015
1019
1020
1502
1504
1510
1511
1512
1517

10以上 名



受検番号 受検番号 受検番号受検番号

長崎県立佐世保工業高等学校　全日制

令和８年度特別選抜 土木科　合格者

1007
1012
1501
1505
1506
1507
1508
1515
1516
1518

10以上 名


